– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

SHENZHEN DOBOT CORP LTD
深圳市越疆科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2432）

建議實施H股全流通

深圳市越疆科技股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，
鑑於中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）於2023年2月17日發佈並於
2023年3月31日生效的《境內企業境外發行證券和上市管理試行辦法》（「試
行辦法」），以及中國證監會於2019年11月14日發佈並於2023年8月10日修
訂的《H股公司境內未上市股份申請「全流通」業務指引》（「指引」），乃關於
H股在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市的公司的境內非上市股
份（定義見指引）申請在聯交所流通的程序，董事會於 2025年8月4日審議
和批准實施H股全流通的建議，即擬將本公司若干股東所持有的本公司
19,688,106股境內未上市股份（「內資股」）轉換為本公司的H股（「H股」），佔
於本公告日期本公司已發行股份總數約 4.65%（「H股全流通」）。完成有關
備案並取得所有相關批准（包括中國證監會備案）及符合所有適用法例、
規則及條例後，該等內資股將轉換為H股。本公司亦會向聯交所申請批
准該等H股在聯交所主板上市及買賣（「轉換及上市」）。根據本公司的公司
章程，毋須就H股全流通以及轉換及上市於股東會上取得本公司股東批
准。

– 2 –

建議H股全流通計劃的詳情如下：

股東名稱

將轉換

為H股的
內資股數目

於本公告日期

佔本公司

已發行股本

總額的概約

百分比

(%)

1. 深圳市魯墨諮詢合夥企業（有限合
夥） 2,979,452 0.7039

2. 深圳市齊墨投資合夥企業（有限合
夥） 2,592,239 0.6124

3. 深圳市楚墨諮詢合夥企業（有限合
夥） 2,326,775 0.5497

4. 無錫產發服務貿易投資基金合夥企
業（有限合夥） 3,031,596 0.7162

5. 深圳千帆企航壹號私募股權投資基
金合夥企業（有限合夥） 5,097,899 1.2043

6. 海口市國盈君和企業管理合夥企業
（有限合夥） 87,695 0.0207

7. 劉丹先生 3,572,450 0.8440

總計 19,688,106 4.6512

附註： 於本公告日期，本公司已發行合共423,295,400股股份，包括46,156,853股內資股及377,138,547

股H股。

– 3 –

於本公告日期，本公司尚未就H股全流通及轉換及上市分別向中國證監
會及聯交所提出申請、本公司有關H股全流通及轉換及上市的實施計劃
的細節尚未落實，而H股全流通及轉換及上市仍須滿足中國證監會、聯
交所及其他有關監管機構的其他相關程序規定後方可完成。本公司將適
時遵照聯交所證券上市規則就H股全流通及轉換及上市的進展作出進一
步公告。

H股全流通及轉換及上市須待完成中國證監會、聯交所及其他監管機構
所規定的程序後方可完成。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份

及其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
深圳市越疆科技股份有限公司

董事長、執行董事兼總經理
劉培超先生

深圳，2025年8月4日

於本公告日期，董事會包括(i)執行董事劉培超先生、王勇先生及郎需林先生；
(ii)非執行董事景亮先生；及 (iii)獨立非執行董事李貽斌先生、吳浩雲先生
及侯玲玲博士。